

K/S JFE Invest 2010

c/o Frederiksdal Ejendomme I/S, Lyngvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 26 72 15

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Erik Krogstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S JFE Invest 2010 c/o Frederiksdal Ejendomme I/S Lyngvej 1 9000 Aalborg CVR-nr.: 33 26 72 15 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Stage, Formand Helle Harboe Mads Mark Rise Erik Krogstrup
Komplementar	JFE Komplementaranpartsselskab
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Vejgård afdeling, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 567 t.kr. mod 689 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	567.248	689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-438.360	-438
Driftsresultat	128.888	251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.994	-7
Årets resultat	125.894	244
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.894	244
Disponeret i alt	125.894	244

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.461.260	3.900
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.461.260</u>	<u>3.900</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.461.260</u>	<u>3.900</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.533</u>	<u>352</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.316.533</u>	<u>2.352</u>
	Aktiver i alt	<u>5.777.793</u>	<u>6.252</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000
Overført resultat	1.378.004	2.052
Egenkapital i alt	5.378.004	6.052
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.550	0
Anden gæld	217.239	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.789	200
Gældsforpligtelser i alt	399.789	200
Passiver i alt	5.777.793	6.252

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	4.000.000	2.207.955	6.207.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.155	244.155
Udlodning	0	-400.000	-400.000
Egenkapital 1. januar 2024	4.000.000	2.052.110	6.052.110
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.894	125.894
Udlodning	0	-800.000	-800.000
	4.000.000	1.378.004	5.378.004

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.487	4
Andre finansielle omkostninger	507	3
	<u>2.994</u>	<u>7</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>9.598.300</u>	<u>9.598</u>
Kostpris ultimo	<u>9.598.300</u>	<u>9.598</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.698.680	-5.260
Årets afskrivninger	<u>-438.360</u>	<u>-438</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.137.040</u>	<u>-5.698</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.461.260</u>	<u>3.900</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.967 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
